
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ NGHĨA SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 201 /QĐ-UBND Nghĩa Sơn, ngày 06 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức xã làm công tác chuyển đổi số 

 tại UBND xã Nghĩa Sơn 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, 

định hướng đến năm 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng chính 

phủ Kiện toàn và đổi tên Ủy ban quốc gia về chính phủ điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 1742/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Tư Nghĩa về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Tư 

Nghĩa; 

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2020 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về triển khai thực hiện Chương trình Chuyển đổi số 

quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi; Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 31/12/2021, Kế hoạch số 117/KH-

UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi bổ sung nhiệm vụ phát triển 

chính quyền điện tử hướng tới chính quyền số và chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2022; Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 11/02/2022 về việc Phát triển 

Chính quyền điện tử hướng đến Chính quyền số huyện Tư Nghĩa đến năm 2025, 

định hướng đến năm 2030. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Phạm Văn Đại, công chức Văn phòng - thống kê 

xã Nghĩa Sơn, phụ trách, theo dõi chuyển đổi số tại UBND xã Nghĩa Sơn. 

 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ công chức chuyên trách, kiêm nhiệm làm công tác 

chuyển đổi số tại cơ quan, đơn vị, địa phương và các nhiệm vụ khác liên quan 

đến chuyển đổi số trên địa bàn xã Nghĩa Sơn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                  
- Như Điều 4; 

- Phòng VHTT huyện; 

- Thường trực Đảng uỷ; 

-  Thường trực HĐND;                                                                         

- CT, các PCT UBND; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Phùng 

 

 
 

 

                                                                                             
 


		2024-11-07T07:55:28+0700


		2024-11-07T08:07:34+0700




